smontaggio del meccanismo dell’antico orologio, al suo restauro attraverso sabbiatura, pulitura e integrazione delle 
eventuali pari mancanti e del riassemblaggio delle parti, effettuato ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lettera b), del 
D.Lgs.  36/2023, previo ricorso all’istituto dell’affidamento diretto per un corrispettivo di  €   10.500,00 
(diecimilacinquecento/00) IVA inclusa, (IVA al 10% pari ad € 1.050,00) in favore della ditta  “Mario Barraja s.r.l. ” di 
Silvano Barraja, con sede a Palermo, Via R. Settimo   n° 26/c – 90100 –  P. IVA 00736470824 – REA PA 86383 dal 
27.11.1978;

Articolo 2
La provvista economica per il  soddisfo del  corrispettivo dovuto per la prestazione resa discende dal  Decreto del